

Tandlæge Jens Sieverts ApS

Boulevarden 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 41 42 29

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Jens Sieverts Rantorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Jens Sieverts ApS
Boulevarden 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 41 42 29
Stiftet: 29. april 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Sieverts Rantorp

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.121.180 kr. mod 2.822.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.361 kr. mod 735.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.121.180	2.822.307
1 Personaleomkostninger	-2.316.250	-2.097.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-281.450	-313.992
Andre finansielle indtægter	4.843	532.302
Øvrige finansielle omkostninger	-533.917	0
Resultat før skat	-5.594	943.332
2 Skat af årets resultat	1.233	-207.862
Årets resultat	-4.361	735.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	622.470
Disponeret fra overført resultat	-118.761	0
Disponeret i alt	-4.361	735.470

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.728.247	722.142
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.247</u>	<u>722.142</u>
4	Grunde og bygninger	1.514.590	1.533.654
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.851	352.810
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.441</u>	<u>1.886.464</u>
6	Deposita	30.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.583.688</u>	<u>2.608.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.956	155.004
	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.282	18.957
	Tilgodehavende selskabsskat	13.640	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.174	5.256
	Tilgodehavender i alt	<u>246.052</u>	<u>179.217</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	593.040	1.802.782
	Værdipapirer i alt	<u>593.040</u>	<u>1.802.782</u>
	Likvide beholdninger	180.709	326.056
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.801</u>	<u>2.333.055</u>
	Aktiver i alt	<u>4.638.489</u>	<u>4.941.661</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.777.677	3.896.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.017.077</u>	<u>4.134.438</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.894	174.545
Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.894</u>	<u>174.545</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.133	10.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.150	45.134
Selskabsskat	0	229.105
Anden gæld	217.235	347.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.518	632.678
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.518</u>	<u>632.678</u>
Passiver i alt	<u>4.638.489</u>	<u>4.941.661</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.896.438	0	4.021.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.761	114.400	-4.361
	125.000	3.777.677	114.400	4.017.077

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.991.375	1.610.429
Pensioner	143.856	330.684
Andre omkostninger til social sikring	16.281	16.379
Personalemkostninger i øvrigt	164.738	139.793
	<u>2.316.250</u>	<u>2.097.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	418	252.098
Årets regulering af udskudt skat	-1.651	-44.236
	<u>-1.233</u>	<u>207.862</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	2.107.895	2.107.895
Tilgang i årets løb	1.140.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.247.895</u>	<u>2.107.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.385.753	-1.280.358
Årets afskrivninger	-133.895	-105.395
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.519.648</u>	<u>-1.385.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.728.247</u>	<u>722.142</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.671.188	1.671.188
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.671.188</u>	<u>1.671.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-137.534	-118.470
Årets afskrivninger	-19.064	-19.064
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-156.598</u>	<u>-137.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.514.590</u>	<u>1.533.654</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	2.246.178	2.246.178
Tilgang i årets løb	86.532	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.332.710</u>	<u>2.246.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.893.368	-1.703.835
Årets afskrivninger	-128.491	-189.533
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.021.859</u>	<u>-1.893.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>310.851</u>	<u>352.810</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>30.000</u>	<u>0</u>
